
Sygn. akt: KIO 1150/10 

POSTANOWIENIE 

z dnia 17 czerwca 2010 r. 

 

Krajowa Izba Odwoławcza  – w składzie: 

     Przewodnicz ący:           Aneta Ml ącka 

wobec cofnięcia w dniu 17 czerwca 2010 r., tj. przed otwarciem rozprawy, odwołania 

wniesionego w dniu 09 czerwca 2010 r. przez wykonawców wyst ępujących wspólnie na 

podstawie art. 23 ust. 1 ustawy Prawo zamówie ń publicznych KABE Systemy 

Alarmowe sp. z o.o., ul. Wary ńskiego 63, 43-190 Mikołów i KABE sp. z o.o., ul. 

Waryńskiego 63, 43-190 Mikołów, w postępowaniu udzielnie zamówienia prowadzonym 

przez Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

postanawia:  

1. Umorzy ć post ępowanie odwoławcze. 

2. Nakazać Urzędowi Zamówień Publicznych zwrot z rachunku dochodów własnych 

Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz wykonawców wyst ępujących wspólnie na 

podstawie art. 23 ust. 1 ustawy Prawo zamówie ń publicznych KABE Systemy 

Alarmowe sp. z o.o., ul. Wary ńskiego 63, 43-190 Mikołów i KABE sp. z o.o., ul. 

Waryńskiego 63, 43-190 Mikołów kwoty 9 000 zł 00 gr (słownie: dziewięć tysięcy 

złotych zero groszy) stanowiącej 90% uiszczonego wpisu. 

 

Stosownie do art. 198a i 198b ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) na niniejsze postanowienie – 

w terminie 7 dni od dnia jego doręczenia – przysługuje skarga za pośrednictwem Prezesa 

Krajowej Izby Odwoławczej do Sądu Okręgowego w Katowicach. 

Przewodniczący:  

 

……………………………… 



 2 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

Wykonawcy wyst ępujący wspólnie na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy Praw o zamówie ń 

publicznych KABE Systemy Alarmowe sp. z o.o., ul. W aryńskiego 63, 43-190 Mikołów i 

KABE sp. z o.o., ul. Wary ńskiego 63, 43-190 Mikołów,  (Odwołujący), oświadczeniem 

doręczonym do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w dniu 17 czerwca 2010 r. tj. przed 

otwarciem posiedzenia Izby, cofnął odwołanie złoŜone w dniu 09 czerwca 2010 r. w sprawie 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Wykonanie instalacji niskoprądowej 

ochrony poŜarowej w budynku wysokim Wydziału Nauk o Ziemi UŚ zlokalizowanym w 

Sosnowcu przy ulicy Będzińskiej 60” (ogłoszenie o zamówieniu w Biuletynie Zamówień 

Publicznych z dnia 29 marca 2010 r. nr 68139-2010), prowadzonego przez Uniwersytet 

Śląski w Katowicach .  

Izba działając na podstawie art. 187 ust. 8 oraz art. 192 ust. 1 zdanie drugie ustawy z 

dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 

z późn. zm.) postanowiła umorzyć postępowanie odwoławcze wywołane w/w odwołaniem. 

O kosztach postępowania odwoławczego orzeczono stosownie do treści  

art. 187 ust. 8 zdanie drugie ustawy Prawo zamówień publicznych oraz § 5 ust. 1 pkt 3) lit. a) 

Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 15 marca 2010 r. w sprawie wysokości i 

sposobu pobierania wpisu od odwołania oraz rodzajów kosztów w postępowaniu 

odwoławczym i sposobu ich rozliczania (Dz. U. Nr 41 poz. 238). 

 

Przewodniczący:  

 

……………………………… 

 


